

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยีธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

-

กอง กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม

สำนัก

วิศวกรรมและการผลิตสื่อ

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง		
1.	งานก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ 1 งาน	5,740,000.00	
	เป็นเงินประมาณการ		
2.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เป็นเงินประมาณการ	100,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,840,000.00	
	ห้าล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน		

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ

(นายเวชยันต์ จารุเพ็ง)

(.....) กรรมการ

(นายพรมเทพ คณิเฟล)

(.....) กรรมการ

(นายฐิตินันท์ วงษ์จันทร์เพ็ญ)

(.....) กรรมการ

(นายภุชชัญญ์ กั้ววงศ์)

(.....) กรรมการ/เลขา

(นางสาวกาญจมาศ ว่องวรานนท์)

หมายเหตุ ตารางนี้ สามารถปรับปรุงแก้ไขได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง

ในกรณีของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้ปรับเปลี่ยนตารางในส่วนข้างล่าง เป็นกรรมการกำหนด

ราคากลางทุกคน เป็นผู้ลงนามประมาณราคา โดยไม่ต้องมีผู้ตรวจ และผู้ให้ความเห็นชอบ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่าย/งาน.....	กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม.....	สำนัก.....	วิศวกรรมและการผลิตสื่อ.....
ประเภท	งานก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ 1 งาน			
เจ้าของอาคาร	องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ			
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กอง	กายภาพและสิ่งแวดล้อม	สำนัก	วิศวกรรมและการผลิตสื่อ
แบบเลขที่				
ประมาณราคาตามแบบ	ปร. 4	จำนวน	22	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	10 มีนาคม 2564			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	งานก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ 1 งาน	4,427,818.85	1.2966	5,741,109.92	
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 10.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,741,109.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			5,740,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		406.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ		14,137.93	บาท/ตร.ม.		

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ

(นายเวชยันต์ จารุเพ็ง)

(.....) กรรมการ

(นายพรมเทพ คณิเฟล)

(.....) กรรมการ

(นายฐิตินันท์ วงษ์จันทร์เพ็ญ)

(.....) กรรมการ

(นายฤทธิ ก้าววงศ์)

(.....) กรรมการ/เลขา

(นางสาวกาญจมาศ ว่องวรานนท์)

หมายเหตุ ตารางนี้ สามารถปรับปรุงแก้ไขได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง

ในกรณีของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้ปรับเปลี่ยนตารางในส่วนข้างล่าง เป็นกรรมการกำหนด

ราคากลางทุกคน เป็นผู้ลงนามประมาณราคา โดยไม่ต้องมีผู้ตรวจ และผู้ให้ความเห็นชอบ

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยีธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม

สำนัก

วิศวกรรมและการผลิตสื่อ

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

10 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
3.1.17	- Fire Alarm control Panel	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00			389,432.00	
3.1.18	- EMT 1/2"	1,000.00	เมตร	25.00	25,000.00			27,300.00	
3.1.19	- HDPE Class 6 50 mm.	80.00	เมตร	65.00	5,200.00			48,000.00	
3.1.20	- Smoke Detector	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	100.00	600.00	7,200.00	
3.1.21	- Heat Detector	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	100.00	200.00	9,600.00	
3.1.22	- Manual Station	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	2,200.00	
3.1.23	- Strobe light with horn	1.00	ชุด	800.00	800.00	100.00	100.00	1,100.00	
3.1.24	- FRC (Fire Resistant Cable) ขนาด 2.5 Sq.mm.	40.00	เมตร	45.00	1,800.00	20.00	800.00	900.00	
3.1.25	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	เหมา	45,000.00	45,000.00	5,000.00	5,000.00	2,600.00	
ระบบสัญญาณ Internet									
3.1.26	- สาย Fiber Optic 12 Core SM.	90.00	เมตร	20.00	1,800.00	6.00	540.00	50,000.00	
3.1.27	- HDPE Class 6 25 mm.	80.00	เมตร	16.00	1,280.00	10.00	800.00	2,340.00	
3.1.28	- ค่าเข้าหัวสายงาน Fiber Optic	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	2,080.00	
3.1.29	- ตู้ Rack 19 27U	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	500.00	500.00	11,000.00	
ระบบสัญญาณโทรศัพท์									
3.1.30	- สาย AP-FSF 20 Pairs	90.00	เมตร	92.00	8,280.00	20.00	1,800.00	10,500.00	
3.1.31	- HDPE Class 6 25 mm.	80.00	เมตร	16.00	1,280.00	10.00	800.00	10,080.00	
3.1.32	- ตู้พักสายโทรศัพท์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	2,080.00	
รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								5,500.00	
								581,912.00	

[illegible]

